[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное заседание районного Собрания
РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2025 года                                                                                      №  795

р.п. Екатериновка
О внесении изменений в решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 1-10 от 28.09.2016 года «О денежном вознаграждении главы Екатериновского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 1-10 от 28 сентября 2016 года «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении главы Екатериновского муниципального района Саратовской области» (далее- Решение), следующего содержания:

- в пункте 3 приложения к Решению «Положение о денежном вознаграждении главы Екатериновского муниципального района Саратовской области»  - цифру «60 000» заменить цифрой «115000».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. председателя Екатериновского
Районного Собрания

В.А. Мурнаева
И.о. главы Екатериновского

муниципального района

Т.В.Вдовина